05/07/2021 SEI/TRF1 - 12245496 - Portaria SJBA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13212054&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF - 24/2021

Altera o item II, letra b, da Portaria SJBA-SECAD - 10419725

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, EM
EXERCÍCIO, JUIZ FEDERAL DURVAL CARNEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista o constante nos autos dos PAe 0012280-52.2018.4.01.8004  e 0001714-
39.2021.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º Alterar o item II, letra b, da Portaria SJBA-SECAD - 10419725, para incluir

o servidor Cláudio Teixeira de Carvalho, inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 508.136.415-00, na equipe de
apoio às licitações, como membro da SEMAT.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Vice-Diretor do Foro, em
28/01/2021, às 17:13 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12245496 e o código CRC 67F74089.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0012280-52.2018.4.01.8004 12245496v3